МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З
28.09.2022 № 2122

	[image: image1.emf]DIRECTUM-15000-1942840

	О внесении изменений в приказ от 28.04.2022 № 967 «О создании Гостиничного комплекса в Студенческом городке СПбПУ»

В целях упорядочения предоставления гостиничных услуг в Студенческом городке СПбПУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В подпункте 3.3 Приложения № 1 к приказу от 28.04.2022 № 967
«О создании Гостиничного комплекса в Студенческом городке СПбПУ» слова «нотариально заверенного» исключить.

2. Подпункт 3.2 Положения о предоставлении скидок при оплате проживания в КСР Гостиничного комплекса Студенческого городка СПбПУ изложить в соответствии с Приложением к настоящему приказу.

3. Подпункт 3.2 Приложения № 3 к приказу от 28.04.2022 № 967
«О создании Гостиничного комплекса в Студенческом городке СПбПУ» считать утратившим силу.

4. Контроль исполнения приказа возложить на директора Студенческого городка СПбПУ Шнейдера А.А.
	Ректор
	А.И. Рудской

	[image: image2.emf]DIRECTUM-15000-1942840

	Проект вносит
	Согласовано

	А.А. Шнейдер (30.09.2022 16:05:43)
	А.А. Филимонов (03.10.2022 09:26:50)

А.В. Речинский (03.10.2022 09:48:16)

Н.В. Иванова (03.10.2022 10:26:57)

Е.Б. Виноградова (03.10.2022 10:46:01)

___________________________________
___________________________________

Приложение
к приказу ФГАОУ ВО «СПбПУ»

от 28.09.2022 № 2122
3.2. Размеры скидок для лиц, не относящихся к категории обучающихся, в зависимости от сроков проживания:
	Категория
	На период
	На период

	с 1 по 10 сутки
	с 11 по 30 сутки

	Абитуриенты на период сдачи вступительных испытаний и оформления документов для поступления в СПбПУ
	20%
	60%

	Работники СПбПУ
	20%
	40%

	Гости
	0%
	30%

2
3